
1 

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

 
 

 
 

USNESENÍ  

z 21. schůze Rady Královéhradeckého kraje 
 

konané 15. září 2010 

 

 

 

USNESENÍ RK/21/1039/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, při výkonu působnosti valné hromady podle § 132 odst. 1 zákona č. 513/1991 

Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, obchodní společnosti OREDO s. r. o., se sídlem 

NERUDOVA 104, 500 02 HRADEC KRÁLOVÉ, IČ 25981854, zapsané v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vloţka 18628 čtvrtletní zprávu o podnikatelské 

činnosti a o stavu majetku společnosti za 2. čtvrtletí roku 2010. 

 

 
 

USNESENÍ RK/21/1040/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    zprávu o činnosti a o stavu majetku příspěvkové organizace Centrum EP, se sídlem Soukenická 54, 

500 03 Hradec Králové, IČ 71218840, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem  

v Hradci Králové, oddíl PR, vloţka 863,  za 2. čtvrtletí roku 2010. 

 

 
 

USNESENÍ RK/21/1041/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, při výkonu působnosti valné hromady podle § 190 odst. 1 zákona č. 513/1991 

Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, obchodní společnosti Centrum evropského 

projektování a. s., se sídlem Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové, IČ 27529576, zapsané  

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B, vloţka 2674 čtvrtletní 

zprávu o podnikatelské činnosti a o stavu majetku společnosti za 2. čtvrtletí roku 2010. 

 

 
 

 

 

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16733&suggestion_id=15497&n_resolution=1039&n_sitting=21&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16734&suggestion_id=15475&n_resolution=1040&n_sitting=21&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16735&suggestion_id=15474&n_resolution=1041&n_sitting=21&year=2010


2 

 

USNESENÍ RK/21/1042/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, při výkonu působnosti valné hromady podle § 190 odst. 1 zákona 

č. 513/1991 Sb., obch. zákoník, ve znění pozdějších předpisů, obchodní společnosti  

SÚS Královéhradeckého kraje a. s., se sídlem Kutnohorská 59, PSČ 500 04, Hradec Králové,  

IČ 275 02 988, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, 

vloţka 2548, čtvrtletní zprávu o podnikatelské činnosti a o stavu majetku společnosti za 2. čtvrtletí 

roku 2010. 

 

 
 

USNESENÍ RK/21/1043/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, při výkonu působnosti valné hromady podle § 190 odst. 1 zákona 

č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, obchodní společnosti Správa 

nemovitostí Královéhradeckého kraje a. s., se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČ 27521087, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 

oddíl B vloţka 2632, čtvrtletní zprávu o podnikatelské činnosti a o stavu majetku společnosti  

za 2. čtvrtletí roku 2010. 

 

 
 

USNESENÍ RK/21/1044/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, při výkonu působnosti valné hromady podle § 190 odst. 1 zákona 

č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, obchodní společnosti Zdravotnický 

holding Královéhradeckého kraje a. s., se sídlem Pospíšilova 365, PSČ 500 03, Hradec Králové, 

IČ 25997556, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl 

B, vloţka 2321 a jeho dceřiných společností čtvrtletní zprávu o podnikatelské činnosti a o stavu 

majetku společnosti za 2. čtvrtletí roku 2010. 

 

 
 

USNESENÍ RK/21/1045/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, při výkonu působnosti valné hromady podle § 190 odst. 1 zákona 

č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, obchodní společnosti ZOO 

Dvůr Králové a. s., se sídlem Štefánikova 1029, 54401 Dvůr Králové nad Labem, IČ 27478246, 

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B, vloţka 2443, 

pololetní zprávu o podnikatelské činnosti a o stavu majetku společnosti za 1. pololetí roku 2010. 

 

 
 

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16736&suggestion_id=15499&n_resolution=1042&n_sitting=21&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16737&suggestion_id=15445&n_resolution=1043&n_sitting=21&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16738&suggestion_id=15502&n_resolution=1044&n_sitting=21&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16739&suggestion_id=15446&n_resolution=1045&n_sitting=21&year=2010


3 

 

USNESENÍ RK/21/1046/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  o  z  h  o  d  l  a   

 1. na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, při výkonu působnosti valné hromady podle ust. § 190 odst. 1 

zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, akciové společnosti 

ZOO Dvůr Králové a. s., se sídlem Štefánikova 1029, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, 

IČ: 27478246, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci králové,  

oddíl B, vloţka 2443 takto: 

na základě rozhodnutí Rady Královéhradeckého kraje – usnesení RK/14/751/2010 ze dne 

22.06.2010, které bylo přijato při výkonu působnosti Valné hromady společnosti ZOO Dvůr 

Králové a. s., o vypořádání ztráty ve výši 3.729.748,27 Kč sníţením základního kapitálu 

společnosti, se dle ust. § 187 odst. 1 písm. b), § 216a odst. 1 písm. a), b), § 213 odst. 3 zákona  

č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník a v souladu s ustanoveními § 5 odst. 1, odst. 10-14, § 8 odst. 2 

písm. b) stanov společnosti základní kapitál společnosti ZOO Dvůr Králové a. s. sniţuje  

o 3.756.389 Kč (slovy: tři miliony sedm set padesát šest tisíc tři sta osmdesát devět korun 

českých) a konečná výše základního kapitálu činí 830.996.612 Kč (slovy: osm set třicet milionů 

devět set devadesát šest tisíc šest set dvanáct korun českých). 

  a) Základní kapitál společnosti se v částce 3.729.748 Kč sniţuje z důvodu úhrady ztráty 

společnosti, která byla vykázána v řádné účetní závěrce společnosti za účetní období 

roku 2009. Účetní závěrka společnosti byla projednána valnou hromadou (resp. jediným 

akcionářem v působnosti valné hromady) a byla schválena, včetně navrţeného způsobu 

úhrady ztráty dne 22.06.2010. Základní kapitál společnosti se v částce 26.641 Kč sniţuje  

z důvodu převodu do rezervního fondu společnosti na úhradu budoucí ztráty. Převáděná 

částka nepřevyšuje 10% základního kapitálu. 

  b) Základní kapitál společnosti se sniţuje o 3.756.389 Kč (slovy: tři miliony sedm set padesát 

šest tisíc tři sta osmdesát devět korun českých) a konečná výše základního kapitálu činí 

830.996.612 Kč (slovy: osm set třicet milionů devět set devadesát šest tisíc šest set dvanáct 

korun českých). 

  c) Sníţení základního kapitálu bude provedeno poměrným sníţením jmenovité hodnoty všech 

akcií společnosti, vţdy o 0,45% jejich jmenovité hodnoty tak, ţe: 

   - u akcie o jmenovité hodnotě 1.000 Kč bude její jmenovitá hodnota sníţena o 4,50 Kč  

a konečná jmenovitá hodnota bude činit 995,50 Kč. Toto sníţení bude provedeno u všech 

těchto akcií, tj. u hromadné akcie, která nahrazuje celkem 786 487 kusů akcií, 

   - u akcie o jmenovité hodnotě 100.000 Kč bude její jmenovitá hodnota sníţena  

o 450 Kč a konečná jmenovitá hodnota bude činit 99.550 Kč. Toto sníţení bude 

provedeno u všech těchto akcií, tj. celkem u 20 ks akcií, 

   - u akcie o jmenovité hodnotě 46.266.000 Kč bude její jmenovitá hodnota sníţena  

o 208.197 Kč a konečná jmenovitá hodnota bude činit 46.057.803 Kč. Toto sníţení 

bude provedeno u všech těchto akcií, tj. celkem u 1 ks akcie. 

  d) Sníţení jmenovité hodnoty všech akcií se provede výměnou dosavadních akcií za akcie  

s niţší jmenovitou hodnotou. 

  e) Akcionář společnosti na písemnou výzvu představenstva společnosti předloţí dosavadní akcie 

k provedení jejich výměny za akcie s niţší jmenovitou hodnotou ve lhůtě do 60 dnů od zápisu 

sníţení základního kapitálu do obchodního rejstříku. 

 2. na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, při výkonu působnosti valné hromady podle ust. § 190 odst. 1 

zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, akciové společnosti 

ZOO Dvůr Králové a. s., se sídlem Štefánikova 1029, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, 

IČ: 27478246, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci králové,  

oddíl B, vloţka 2443 o změnách Stanov společnosti, vyplývajících z rozhodnutí o sníţení 

základního kapitálu společnosti takto: 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16740&suggestion_id=15461&n_resolution=1046&n_sitting=21&year=2010


4 

 

  a) v § 3 stanov společnosti se mění odst. 1 následovně: 

Výše základního kapitálu činí 830.996.612 Kč (slovy: osm set třicet milionů devět set 

devadesát šest tisíc šest set dvanáct korun českých). 

  b) v § 4 stanov společnosti se mění odst. 1 následovně: 

Základní kapitál společnosti, uvedený v § 3 odstavce 1 stanov, je rozvrţen na 20 (slovy 

dvacet) kusů kmenových akcií na jméno o jmenovité hodnotě 99.550 Kč (slovy 

devadesátdevěttisícpětsetpadesát korun českých) a 786 487 (slovy sedm set osmdesát šest 

tisíc čtyři sta osmdesát sedm) kusů kmenových akcií na jméno o jmenovité hodnotě  

995,50 Kč (slovy devět set devadesát pět korun českých padesát haléřů) a 1 (slovy jeden)  

kus kmenové akcie na jméno o jmenovité hodnotě 46.057.803 Kč (slovy: čtyřicet šest milionů 

padesát sedm tisíc osm set tři koruny české). 

  c) v § 6 stanov společnosti se mění písm. e) odst. 2 následovně: 

hlasovací právo je spojeno akcií, na kaţdých 50 haléřů (slovy: padesát haléřů) jmenovité 

hodnoty akcie připadá jeden hlas 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Představenstvu společnosti ZOO Dvůr  Králové a. s. 

zajistit všechny nezbytné úkony související s realizací rozhodnutí přijatých v bodě I. tohoto usnesení 

  termín: 30.10.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/21/1047/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  u  r  č  u  j  e   
    na základě ustanovení § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, při výkonu působnosti valné hromady podle § 190 odst. 1 zákona 

č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, obchodní společnosti ZOO Dvůr 

Králové a. s., se sídlem Štefánikova 1029, 54401 Dvůr Králové nad Labem, IČ 27478246, zapsané  

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl B, vloţka 2443 (dále 

jen "ZOO Dvůr Králové a. s.") v souladu s § 17 zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech, v platném znění, 

pro účely ověření účetní závěrky ZOO Dvůr Králové a. s. za rok 2010 za statutárního auditora  

ZOO Dvůr Králové a. s. Ing. Karla Nováka, evidenční číslo 1381 

II.  u  k  l  á  d  á   
    RNDr. Miroslavu Krejzlíkovi, vedoucímu odboru ţivotního prostředí a zemědělství, 

v souladu s článkem 8 odst. 2. Jednacího řádu Rady Královéhradeckého kraje, zajistit informování 

orgánů ZOO Dvůr Králové a. s. o přijatém usnesení 

  termín: 29.10.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/21/1048/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. podání ţádostí o dotaci do Operačního programu Ţivotní prostředí: 

  a) Skalní sesuv podél silniční komunikace II / 309 na okraji obce Kounov 

  b) II / 295 Vrchlabí – Špindlerův Mlýn – stabilizace skalních svahů 

 2. uvolnění 120.000 Kč pro Centrum EP, z finančních prostředků určených na účelový neinvestiční 

příspěvek pro Centrum EP na přípravu projektů a nezpůsobilé náklady z rozpočtu kapitoly 13, 

na přípravu a zpracování ţádostí o dotaci do Operačního programu Ţivotní prostředí k projektům 

dle bodu I. 1) 

 

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16741&suggestion_id=15484&n_resolution=1047&n_sitting=21&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16742&suggestion_id=15482&n_resolution=1048&n_sitting=21&year=2010


5 

 

II.  p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    Centrum EP příspěvkovou organizaci  

přípravou a zpracováním ţádostí o dotaci do Operačního programu Ţivotní prostředí k projektům  

dle bodu I. 1) 

  termín: 31.12.2010  
   

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Janu Janečkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 

  termín: 31.10.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/21/1049/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    dodatek č. 3 ke smlouvě o poskytnutí dotace HK/0428/D3 k projektu III/3089 Libřice – Smiřice, 

rekonstrukce komunikace mezi Regionální radou regionu soudrţnosti Severovýchod  

a Královéhradeckým krajem 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat dodatek č. 3 ke smlouvě o poskytnutí dotace HK/0428/D3 k projektu III/3089 Libřice – 

Smiřice, rekonstrukce komunikace mezi Regionální radou regionu soudrţnosti Severovýchod  

a Královéhradeckým krajem 

  termn: 30.09.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/21/1050/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    v rámci kapitoly 13, z prostředků na grantové a dílčí programy a samostatné projekty pro odvětví 

volnočasové aktivity 

 1. neinvestiční dotaci právním subjektům uvedeným v příloze důvodové zprávy, které nepřekročily 

200.000 Kč dotace od Královéhradeckého kraje v roce 2010 na subjekt, v celkovém objemu 

50.000 Kč v rozdělení dle přílohy důvodové zprávy jako podporu malého rozsahu v reţimu 

de minimis 

 2. vzor dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace z dotačního programu Královéhradeckého kraje 

o navýšení dotace na veřejně prospěšné projekty z oblasti volnočasových aktivit, tělovýchovy  

a sportu  

II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválení poskytnutí neinvestičních dotačních prostředků  

z kapitoly 13, z prostředků na grantové a dílčí programy a samostatné projekty pro odvětví 

volnočasové aktivity, právnímu subjektu, který jiţ v roce 2010 překročil finanční dotaci 200.000 Kč 

od Královéhradeckého kraje, v celkovém objemu 16.000 Kč dle přílohy důvodové zprávy 

jako podporu malého rozsahu v reţimu de minimis 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Josefu Táborskému, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

 1. zabezpečit rozeslání smluv a na základě jejich podepsání bezhotovostní převod finančních 

prostředků příjemcům finanční podpory schválených v bodě I. 

   termín: 31.10.2010  
  

 

 2. předloţit Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje k projednání a schválení materiál dle bodu II. 

   termín: 04.11.2010  
  

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16743&suggestion_id=15505&n_resolution=1049&n_sitting=21&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16744&suggestion_id=15470&n_resolution=1050&n_sitting=21&year=2010


6 

 

USNESENÍ RK/21/1051/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    provedení aktualizace dotační strategie Královéhradeckého kraje 2010-2013 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu odboru grantů a dotací, 

 1. zajistit sběr připomínek k dotační strategii Královéhradeckého kraje 2010-2013 z dotčených 

výborů Zastupitelstva Královéhradeckého kraje a odvětvových odborů 

   termín: 30.09.2010  
  

 

 2. zadat zpracování aktualizace Centru EP 

   termín: 01.10.2010  
  

 

 3. předloţit aktualizovanou dotační strategii Královéhradeckého kraje na jednání Rady 

Královéhradeckého kraje 

   termín: 27.10.2010  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/21/1052/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    směrnici zprostředkujícího subjektu Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, 

verze 3, včetně příloh 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat směrnici zprostředkujícího subjektu pro Operační program Vzdělávání 

pro konkurenceschopnost, verze 3, včetně příloh 

  termín: 30.09.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/21/1053/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    smlouvu o poskytnutí dotace s návratností z rozpočtu Královéhradeckého kraje s příspěvkovou 

organizací Královéhradeckého kraje - Sdruţení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov 

na předfinancování a kofinancování projektu Regionálního institutu ambulantních a psychosociálních  

sluţeb Trutnov ve výši 13.922.983 Kč 

II.  u  k  l  á  d  á   

 1. Bc. Lubomírovi Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat smlouvu s příspěvkovou organizací Královéhradeckého kraje - Sdruţení ozdravoven  

a léčeben okresu Trutnov, dle čl. I. přijatého usnesení 

   termín: 30.09.2010  
  

 

 2. Ing. Josefu Táborskému, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

převést vratku prostředků provedenou v souladu se schválenou smlouvou zpět do kap. 3, 

org. 9999 

   termín: 1512.2010  
  

 

 

 
 

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16745&suggestion_id=15491&n_resolution=1051&n_sitting=21&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16746&suggestion_id=15486&n_resolution=1052&n_sitting=21&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16747&suggestion_id=15494&n_resolution=1053&n_sitting=21&year=2010


7 

 

USNESENÍ RK/21/1054/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zveřejnění záměru darovat pozemek v k. ú. a obci Týniště nad Orlicí 

Pozemky: určený pro regeneraci centrální zóny  

část p.p.č. 298/2, která bude dle GP č. 1397-95/2009 označena jako p.p.č. 298/9 o výměře 263 m
2
 

ostatní plocha - silnice 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s darováním pozemků v k. ú. a obci Týniště nad Orlicí za předpokladu, že na základě zveřejnění 

záměru nebude podána jiná nabídka  

Dárce: Královéhradecký kraj  

Správce svěřeného majetku: Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace  

Obdarovaný: město Týniště nad Orlicí 

Pozemek: určený pro regeneraci centrální zóny  

část p.p.č. 298/2, která bude dle GP č. 1397-95/2009 označena jako p.p.č. 298/9 o výměře 263 m
2
 

ostatní plocha – silnice 

Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí 

obdarovaný 

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský ţivnostenský úřad,   

zajistit zveřejnění záměru darovat pozemek v k. ú. a obci Týniště nad Orlicí dle bodu I. tohoto 

usnesení 

   termín: 01.10.2010  
  

 

 2. Ing. Vladimíru Dernerovi, 2. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

návrh na darování pozemků dle bodu II. tohoto usnesení předloţit k projednání  

v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 

   termín: 04.11.2010  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/21/1055/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zveřejnění záměru darovat pozemky v k.ú. a obci Hronov 

Pozemky: pod stavbou vyřazené části silnice III/303 11 

- část p.p.č. 1686 dle GP č. 1035-524/2006 označena jako p.p.č. 1686/2 o výměře 353 m
2
 ostatní 

plocha-ostatní komunikace 

- část p.p.č. 1686 dle GP č. 1035-524/2006 označena jako p.p.č. 1686/3 o výměře 30 m
2
 ostatní 

plocha-ostatní komunikace 

- část p.p.č. 1686 dle GP č. 1035-524/2006 označena jako p.p.č. 1686/4 o výměře 513 m
2
 ostatní 

plocha-ostatní komunikace 

- část p.p.č. 1686 dle GP č. 1035-524/2006 označena jako p.p.č. 1686/5 o výměře 2094 m
2
 ostatní 

plocha-silnice 

- část p.p.č. 1686 dle GP č. 1035-524/2006 označena jako p.p.č. 1686/6 o výměře 358 m
2
 ostatní 

plocha-ostatní komunikace 

Na pozemku p.č. 1686 vázne: 

-  věcné břemeno uţívání části pozemku za účelem zřízení, provozu, údrţby a oprav podzemního 

vedení veřejné komunikační sítě dle GP č. 1012-283/2005 podle smlouvy o zřízení věcného břemene 

ze dne 02.02.2006 pro oprávněného: Telefónica O2 Czech Republic, a. s., Praha 

- věcné břemeno chůze, jízdy a vstupu za účelem zajištění provozu, oprav a údrţby zemního 

kabelového vedení, zařízení NN 1 kV v rozsahu dle GP č. 1037-2897/2006 podle smlouvy  

o zřízení věcného břemene ze dne 21.11.2007 pro oprávněného: ČEZ Distribuce, a. s., Děčín 

- věcné břemeno vstupu, chůze a jízdy za účelem zajištění provozu, oprav a údrţby zemního 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16748&suggestion_id=15453&n_resolution=1054&n_sitting=21&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16749&suggestion_id=15435&n_resolution=1055&n_sitting=21&year=2010


8 

 

kabelového vedení elektropřípojky NN pro p.p.č. 1408/1 v rozsahu dle GP č. 1056-3199/2006 podle 

smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 28.11.2008 pro oprávněného: ČEZ Distribuce, a. s., Děčín 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s darováním pozemků uvedenému zájemci za předpokladu, ţe na základě zveřejnění záměru nebude 

podána jiná nabídka 

Dárce: Královéhradecký kraj 

Správce svěřeného majetku: Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace 

Obdarovaný: město Hronov 

Pozemky: pod stavbou vyřazené části silnice III/303 11 - výměra celkem 3348 m
2 

- část p.p.č. 1686 dle GP č. 1035-524/2006 označena jako p.p.č. 1686/2 o výměře 353 m
2
 ostatní 

plocha-ostatní komunikace 

- část p.p.č. 1686 dle GP č. 1035-524/2006 označena jako p.p.č. 1686/3 o výměře 30 m
2
 ostatní 

plocha-ostatní komunikace 

- část p.p.č. 1686 dle GP č. 1035-524/2006 označena jako p.p.č. 1686/4 o výměře 513 m
2
 ostatní 

plocha-ostatní komunikace 

- část p.p.č. 1686 dle GP č. 1035-524/2006 označena jako p.p.č. 1686/5 o výměře 2094 m
2
 ostatní 

plocha-silnice 

- část p.p.č. 1686 dle GP č. 1035-524/2006 označena jako p.p.č. 1686/6 o výměře 358 m
2
 ostatní 

plocha-ostatní komunikace 

v k.ú. a obci Hronov 

Věcné břemeno: 

- na p.p.č. 1686 vázne věcné břemeno uţívání části pozemku za účelem zřízení, provozu, údrţby  

a oprav podzemního vedení veřejné komunikační sítě dle GP č. 1012-283/2005 podle smlouvy  

o zřízení věcného břemene ze dne 02.02.2006 pro oprávněného: Telefónica O2 Czech Republic, a. s., 

Praha 

- na p.p.č. 1686 vázne věcné břemeno chůze, jízdy a vstupu za účelem zajištění provozu, oprav  

a údrţby zemního kabelového vedení, zařízení NN 1 kV v rozsahu dle GP č. 1037-2897/2006  

podle smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 21.11.2007 pro oprávněného: ČEZ Distribuce, a. s., 

Děčín 

- na p.p.č. 1686 vázne věcné břemeno vstupu, chůze a jízdy za účelem zajištění provozu, oprav  

a údrţby zemního kabelového vedení elektropřípojky NN pro p.p.č. 1408/1 v rozsahu dle GP  

č. 1056-3199/2006 podle smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 28.11.2008 pro oprávněného: 

ČEZ Distribuce, a. s., Děčín 

Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí 

obdarovaný 

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský ţivnostenský úřad,  

zajistit zveřejnění záměru darovat pozemky v k.ú. a obci Hronov dle bodu I. tohoto usnesení 

   termn: 24.09.2010  
  

 

 2. Ing. Vladimíru Dernerovi, 2. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

návrh na darování pozemků dle bodu II. tohoto usnesení předloţit k projednání  

v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 

   termín: 04.11.2010  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/21/1056/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zveřejnění záměru darovat pozemek  

část p.p.č. 2110 o výměře 755 m
2
 dle GP č. 343-2072/2007 označenou jako p.p.č. 2110/2 ostatní 

plocha-ostatní komunikace v k.ú. a obci Rasošky (pod stavbou chodníku)  

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s darováním pozemku obci Rasošky za předpokladu, že na základě zveřejnění záměru nebude 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16750&suggestion_id=15444&n_resolution=1056&n_sitting=21&year=2010


9 

 

podána jiná nabídka 

Dárce: Královéhradecký kraj  

Správce svěřeného majetku: Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace  

Obdarovaný: obec Rasošky 

Pozemek: (pod stavbou chodníku)  

část p.p.č. 2110 o výměře 755 m
2
 dle GP č. 343-2072/2007 označenou jako p.p.č. 2110/2 ostatní 

plocha-ostatní komunikace v k.ú. a obci Rasošky 

Náklady spojené s převodem: 

správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský ţivnostenský úřad, 

zveřejnit záměr dle bodu I. tohoto usnesení  

   termín: 30.09.2010  
  

 

 2. Ing. Vladimíru Dernerovi, 2. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,  

předloţit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na darování pozemku dle 

bodu II. tohoto usnesení 

   termín: 04.11.2010  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/21/1057/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zveřejnění záměru darovat pozemek  

část p.p.č. 749/1 o výměře 19 m
2
 dle GP č. 1828-82/2007 označenou jako p.p.č. 749/7 ostatní plocha-

ostatní komunikace v k.ú. a obci Kostelec nad Orlicí (pod stavbou cyklostezky)  

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s darováním pozemku městu Kostelec nad Orlicí za předpokladu, že na základě zveřejnění 

záměru nebude podána jiná nabídka 

Dárce: Královéhradecký kraj  

Správce svěřeného majetku: Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace  

Obdarovaný: město Kostelec nad Orlicí  

Pozemek: (pod stavbou cyklostezky)  

část p.p.č. 749/1 o výměře 19 m
2
 dle GP č. 1828-82/2007 označenou jako p.p.č. 749/7 ostatní plocha-

ostatní komunikace v k.ú. a obci Kostelec nad Orlicí  

Náklady spojené s převodem: 

správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský ţivnostenský úřad, 

zveřejnit záměr dle bodu I. tohoto usnesení  

   termín: 30.09.2010  
  

 

 2. Ing. Vladimíru Dernerovi, 2. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předloţit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na darování pozemku  

dle bodu II. tohoto usnesení 

   termín: 04.11.2010  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/21/1058/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí darovací na převod pozemků 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16751&suggestion_id=15438&n_resolution=1057&n_sitting=21&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16752&suggestion_id=15439&n_resolution=1058&n_sitting=21&year=2010


10 

 

Budoucí dárce: město Hronov 

Budoucí obdarovaný: Královéhradecký kraj  

Budoucí správce svěřeného majetku: Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 

organizace 

Pozemky: zastavěny stavbou bývalé místní komunikace 

část p.p.č. 1601, která bude dle GP č. 1035-524/2006 označena
 
jako p.p.č. 1601/4 o výměře 475 m

2
 

ostatní plocha - ostatní komunikace  

část p.p.č. 1604, která bude dle GP č. 1035-524/2006 označena jako p.p.č. 1604/5 o výměře 1274 m
2
 

ostatní plocha - ostatní komunikace  

v k. ú. a obci Hronov 

Věcné břemeno: 

- na p.p.č. 1604 vázne věcné břemeno uţívání části pozemku za účelem zřízení, provozu, údrţby  

a oprav podzemního vedení veřejné komunikační sítě dle GP č. 939-34/2004 podle smlouvy o zřízení 

věcného břemene ze dne 28.6.2004 pro oprávněného: Telefónica O2 Czech Republic, a. s., Praha 

- na p.p.č. 1601 a 1604 vázne věcné břemeno zřizování a provozování zařízení distribuční soustavy  

v rozsahu dle GP č. 1037-2897/2006 podle smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 15.11.2007 

pro oprávněného: ČEZ Distribuce, a. s., Děčín 

- na p.p.č. 1604 vázne věcné břemeno zřizování a provozování  vedení - zařízení distribuční soustavy 

v rozsahu dle GP č. 1111-4490/2008 podle smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 24.07.2009 

pro oprávněného: ČEZ Distribuce, a. s., Děčín 

Zavazující podmínka: 

bezúplatný převod - darování pozemků z vlastnictví města Hronov do majetku Královéhradeckého 

kraje bude realizováno v souladu s podmínkami čerpání prostředků ze státního rozpočtu po uplynutí 

10 let od dokončení akce obchvatu náměstí města Hronov 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Vladimíru Dernerovi, 2. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

návrh na majetkové vypořádání pozemků v k.ú. Hronov předloţit k projednání v Zastupitelstvu 

Královéhradeckého kraje 

  termín: 04.11.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/21/1059/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s prodejem nemovitosti v poptávkovém řízení 

budova: 

bez čp/če objekt občanské vybavenosti na st. p. č. 319/7  (pozemek jiného vlastníka) 

v k. ú. a obci Nový Bydţov 

Vlastník: Královéhradecký kraj 

Hospodaření se svěřením majetkem kraje: 

Střední škola technická a řemeslná, Nový Bydţov, Dr. M. Tyrše 112 

Cena nemovitosti: 730.000 Kč 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský ţivnostenský úřad,  

 1. zajistit zveřejnění výzvy k podání nabídek na nemovitý majetek dle bodu I. tohoto usnesení 

   termín: 30.09.2010  
  

 

 2. předloţit nabídky jednotlivých zájemců o odkoupení nemovitého majetku dle bodu I. tohoto 

usnesení Radě Královéhradeckého kraje 

   termín: 10.11.2010  
  

 

 

 
 

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16753&suggestion_id=15463&n_resolution=1059&n_sitting=21&year=2010


11 

 

USNESENÍ RK/21/1060/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    výsledek prodeje nemovitostí formou veřejné draţby provedené v souladu s draţební vyhláškou 

vyhotovenou podle zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných draţbách, ve znění pozdějších předpisů s tím, 

ţe ve lhůtě nebyla podána ţádná nabídka na koupi nemovitostí 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s prodejem nemovitostí v poptávkovém řízení 

budova: 

č. p. 227 stavba technického vybavení na st. p. č. 304 

pozemek: 

st. p. č. 304 o výměře 936 m² zastavěná plocha a nádvoří 

se všemi součástmi a příslušenstvím 

v k. ú. a obci Ţacléř 

Vlastník: Královéhradecký kraj 

Cena nemovitostí: 800.000 Kč 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský ţivnostenský úřad,  

 1. zajistit zveřejnění poptávkového řízení na nemovitý majetek Královéhradeckého kraje dle bodu II. 

tohoto usnesení 

  termín: 30.10.2010  
  

 

 2. předloţit nabídky jednotlivých zájemců o odkoupení nemovitého majetku 

Radě Královéhradeckého kraje 

   termín: 31.12.2010  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/21/1061/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    moţnost pronájmu nebytových prostor v ulici Hálkova 432, Náchod 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zveřejnění záměru pronajmout jednu místnost v I. NP Hálkova 432, Náchod Občanskému 

poradenskému středisku, o. p. s. 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský ţivnostenský úřad,    

zveřejnit záměr pronajmout nebytové prostory dle bodu II. tohoto usnesení 

  termín: 24.09.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/21/1062/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    moţnost pronájmu nebytových prostor v ulici Hálkova 432, Náchod 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zveřejnění záměru pronajmout 4 místnosti II. NP Hálkova 432, Náchod, Centru sociální pomoci  

a sluţeb, o. p. s. 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský ţivnostenský úřad,  

zveřejnit záměr pronajmout nemovitost dle bodu II. tohoto usnesení 

  termín: 24.09.2010  
   

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16754&suggestion_id=15467&n_resolution=1060&n_sitting=21&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16755&suggestion_id=15471&n_resolution=1061&n_sitting=21&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16756&suggestion_id=15473&n_resolution=1062&n_sitting=21&year=2010


12 

 

USNESENÍ RK/21/1063/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    pronájem nemovitého majetku včetně všech součástí a příslušenství ve vlastnictví 

Královéhradeckého kraje 

Vlastník a pronajímatel: Královéhradecký kraj 

Nájemce: Městská nemocnice a. s., se sídlem Vrchlického 1504, 544 01 Dvůr Králové nad Labem  

Doba trvání nájmu: na dobu neurčitou 

Nájemné: 588.600 Kč/ročně 

pronajímatel je oprávněn jednou ročně upravit výši nájemného dle indexu průměrné roční míry inflace 

vyhlášeného Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok 

Pozemky: 

st. p. č. 1638 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1166 m² 

st. p. č. 1639 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 650 m² 

st. p. č. 1640 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 302 m² 

st. p. č. 1641 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 529 m² 

st. p. č. 1642 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 214 m² 

st. p. č. 4399 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 50 m² 

st. p. č. 4570 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 144 m² 

st. p. č. 5601 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 9 m² 

p. p. č. 3519/8 ostatní plocha zeleň o výměře 24575 m² 

p. p. č. 3519/9 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 372 m² 

Budovy: 

č. p. 1502 na st. p. č. 1638 – občanská vybavenost  

č. p. 1503 na st. p. č. 1639 – občanská vybavenost  

č. p. 1504 na st. p. č. 1640 – občanská vybavenost  

č. p. 1505 na st. p. č. 1641 – občanská vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 1642 – občanská vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 4399 – občanská vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 4570 – občanská vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 5601 – technická vybavenost  

vše v k. ú. a obci Dvůr Králové nad Labem 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

uzavřít a podepsat nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení 

  termín: 31.10.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/21/1064/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    pronájem nemovitého majetku včetně všech součástí a příslušenství ve vlastnictví 

Královéhradeckého kraje 
Vlastník a pronajímatel: Královéhradecký kraj 

Nájemce: Oblastní nemocnice Rychnov nad Kněţnou a. s.  

Doba trvání nájmu: na dobu neurčitou 

Nájemné: 3.244.644 Kč/ročně  

pronajímatel je oprávněn jednou ročně upravit výši nájemného dle indexu průměrné roční míry inflace 

vyhlášeného Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok 

 1. Pozemky: 

p. p. č. 1775/1 ostatní plocha jiná plocha o výměře 773 m² 

p. p. č. 1775/2 ostatní plocha jiná plocha o výměře 1026 m² 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16757&suggestion_id=15284&n_resolution=1063&n_sitting=21&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16758&suggestion_id=15243&n_resolution=1064&n_sitting=21&year=2010


13 

 

p. p. č. 1775/3 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 909 m² 

p. p. č. 1775/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1738 m² 

p. p. č. 1775/5 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 480 m² 

p. p. č. 1775/6 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 359 m² 

p. p. č. 1775/7 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 262 m² 

p. p. č. 1775/8 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 309 m² 

p. p. č. 1775/10 ostatní plocha zeleň o výměře 328 m² 

p. p. č. 1776 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 587 m² 

p. p. č. 1777/1 ostatní plocha zeleň výměře 1490 m² 

p. p. č. 1777/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 229 m² 

p. p. č. 1777/3 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 14 m² 

p. p. č. 1777/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 91 m² 

p. p. č. 1777/6 ostatní plocha zeleň o výměře 1134 m² 

p. p. č. 1777/7 ostatní plocha jiná plocha o výměře 1075 m² 

p. p. č. 1777/8 ostatní plocha zeleň o výměře 3379 m² 

p. p. č. 1777/9 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m² 

p. p. č. 1777/10 ostatní plocha zeleň o výměře 31 m² 

p. p. č. 1777/11 ostatní plocha zeleň o výměře 4137 m² 

p. p. č. 1777/12 ostatní plocha zeleň o výměře 293 m² 

p. p. č. 1777/13 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 182 m² 

p. p. č. 1777/14 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 44 m² 

p. p. č. 1777/15 ostatní plocha zeleň o výměře 109 m² 

p. p. č. 1777/16 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 53 m² 

p. p. č. 1777/18 ostatní plocha zeleň o výměře 71 m² 

p. p. č. 1777/19 ostatní plocha zeleň o výměře 472 m² 

p. p. č. 1777/20 ostatní plocha zeleň o výměře 138 m² 

p. p. č. 1777/21 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 140 m² 

p. p. č. 1777/22 ostatní plocha zeleň o výměře 88 m² 

p. p. č. 1777/23 ostatní plocha zeleň o výměře 20 m² 

p. p. č. 1777/24 ostatní plocha zeleň o výměře 13 m² 

p. p. č. 1777/25 ostatní plocha zeleň o výměře 4087 m² 

p. p. č. 1777/26 ostatní plocha zeleň o výměře 54 m² 

p. p. č. 1777/28 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 790 m² 

p. p. č. 1777/30 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 113 m² 

p. p. č. 1777/31 ostatní plocha zeleň o výměře 46 m² 

p. p. č. 1777/32 ostatní plocha zeleň o výměře 212 m² 

p. p. č. 1777/33 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 625 m² 

p. p. č. 1777/34 ostatní plocha zeleň o výměře 246 m² 

p. p. č. 1777/35 ostatní plocha zeleň o výměře 120 m² 

p. p. č. 1777/36 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 114 m² 

vše v k. ú. a obci Rychnov nad Kněţnou 

 2. Pozemky: 

p. p. č. 1777/37 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 49 m² 

p. p. č. 1777/38 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 30 m² 

p. p. č. 1777/39 ostatní plocha zeleň o výměře 253 m² 

p. p. č. 1777/40 ostatní plocha jiná plocha o výměře 15 m² 

p. p. č. 1777/41 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m² 

p. p. č. 1777/42 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 76 m² 

p. p. č. 1777/43 ostatní plocha zeleň o výměře 167 m² 

p. p. č. 1778 ostatní plocha jiná plocha o výměře 334 m² 

p. p. č. 1779/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1241 m² 

p. p. č. 1779/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 902 m² 

p. p. č. 1780 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 68 m² 

p. p. č. 1817/1 ostatní plocha jiná plocha o výměře 1375 m² 

p. p. č. 1817/3 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 42 m² 



14 

 

p. p. č. 1817/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m² 

p. p. č. 1817/5 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 343 m² 

p. p. č. 1817/6 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 71 m² 

p. p. č. 1817/7 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 60 m² 

p. p. č. 1817/8 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 157 m² 

p. p. č. 1817/9 ostatní plocha zeleň o výměře 450 m² 

p. p. č. 1817/10 ostatní plocha zeleň o výměře 295 m² 

p. p. č. 1818/1 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 254 m² 

p. p. č. 2610/6 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1663 m² 

p. p. č. 2610/7 ostatní plocha manipulační plocha o výměře 1191 m² 

p. p. č. 2612/2 orná půda o výměře 4634 m² 

p. p. č. 2612/5 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1184 m² 

p. p. č. 2612/6 ostatní plocha zeleň o výměře 372 m² 

p. p. č. 2612/7 ostatní plocha zeleň o výměře 251 m² 

p. p. č. 2614/1 trvalý travní porost o výměře 6477 m² 

p. p. č. 2614/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 483 m² 

p. p. č. 2614/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 813 m² 

p. p. č. 2614/5 trvalý travní porost o výměře 405 m² 

p. p. č. 2614/6 ostatní plocha jiná plocha o výměře 80 m² 

p. p. č. 2987/1 ostatní plocha manipulační plocha o výměře 12352 m² 

p. p. č. 2987/2 ostatní plocha manipulační plocha o výměře 107 m² 

p. p. č. 3046/5 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 557 m² 

p. p. č. 3418 ostatní plocha jiná plocha o výměře 934 m² 

vše v k. ú. a obci Rychnov nad Kněţnou 

 3. Budovy: 

č. p. 506 na p. p. č. 1779/1 a na p. p. č. 1779/2 – občanská vybavenost  

bez čp/če na p. p. č. 1775/3 – občanská vybavenost  

bez čp/če na p. p. č. 1775/4 – občanská vybavenost  

bez čp/če na p. p. č. 1775/5 – garáţ  

bez čp/če na p. p. č. 1775/6 – garáţ  

bez čp/če na p. p. č. 1775/7 – občanská vybavenost  

bez čp/če na p. p. č. 1775/8 – garáţ  

bez čp/če na p. p. č. 1776 – občanská vybavenost  

bez čp/če na p. p. č. 1777/2 – občanská vybavenost  

bez čp/če na p. p. č. 1777/3 – jiná stavba  

bez čp/če na p. p. č. 1777/4 – jiná stavba  

bez čp/če na p. p. č. 1777/9 – jiná stavba  

bez čp/če na p. p. č. 1777/13 – občanská vybavenost  

bez čp/če na p. p. č. 1777/16 – jiná stavba  

bez čp/če na p. p. č. 1777/28 a na p. p. č. 1777/38 – jiná stavba  

bez čp/če na p. p. č. 1777/41 – garáţ  

bez čp/če na p. p. č. 1777/42 – jiná stavba  

bez čp/če na p. p. č. 1780 – občanská vybavenost  

bez čp/če na p. p. č. 1817/3 – technická vybavenost  

bez čp/če na p. p. č. 1817/4 – technická vybavenost  

bez čp/če na p. p. č. 1817/6 – technická vybavenost  

bez čp/če na p. p. č. 1817/7 – technická vybavenost  

bez čp/če na p. p. č. 1817/8 – technická vybavenost  

bez čp/če na p. p. č. 2610/6 – občanská vybavenost  

bez čp/če na p. p. č. 2612/5 – občanská vybavenost  

bez čp/če na p. p. č. 2614/2 – občanská vybavenost  

bez čp/če na p. p. č. 2614/4 – jiná stavba  

bez čp/če na p. p. č. 3046/5 – občanská vybavenost  

vše v k. ú. a obci Rychnov nad Kněţnou 

 



15 

 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

uzavřít a podepsat nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení 

  termín: 31.10.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/21/1065/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    pronájem nemovitého majetku včetně všech součástí a příslušenství ve vlastnictví 

Královéhradeckého kraje 
Vlastník a pronajímatel: Královéhradecký kraj 

Nájemce: Oblastní nemocnice Trutnov a. s.  

Doba trvání nájmu: na dobu neurčitou 

Nájemné: 3.869.208 Kč/ročně  

pronajímatel je oprávněn jednou ročně upravit výši nájemného dle indexu průměrné roční míry inflace 

vyhlášeného Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok 

 1. Pozemky: 

st. p. č. 46/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 51 m² 

st. p. č. 46/3 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 51 m² 

st. p. č. 47/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 74 m² 

st. p. č. 803/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 5151 m² 

st. p. č. 811 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 100 m² 

st. p. č. 812 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 966 m² 

st. p. č. 909 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 473 m² 

st. p. č. 1716 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 552 m² 

st. p. č. 4139 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1134 m² 

st. p. č. 4535 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 242 m² 

st. p. č. 4537 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 254 m² 

st. p. č. 4892 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1401 m² 

st. p. č. 5088 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 425 m² 

st. p. č. 5091 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 756 m² 

st. p. č. 5150 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1002 m² 

st. p. č. 5151 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 57 m² 

st. p. č. 5348 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 800 m² 

st. p. č. 5352 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1159 m² 

st. p. č. 5545 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 60 m² 

st. p. č. 5556 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1070 m² 

st. p. č. 5767 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 213 m² 

p. p. č. 1523/2 ostatní plocha zeleň o výměře 16265 m² 

p. p. č. 1540/3 ostatní plocha jiná plocha o výměře 625 m² 

p. p. č. 1540/4 ostatní plocha jiná plocha o výměře 93 m² 

p. p. č. 1623/15 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 8 m² 

p. p. č. 1625/1 ostatní plocha jiná plocha o výměře 11867 m² 

p. p. č. 1625/3 ostatní plocha jiná plocha o výměře 438 m² 

p. p. č. 1625/4 ostatní plocha jiná plocha o výměře 348 m² 

p. p. č. 2217/45 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 1 m² 

p. p. č. 2308/3 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 4 m² 

p. p. č. 2311/3 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 86 m² 

p. p. č. 2311/4 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 17 m² 

p. p. č. 2311/5 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 1392 m² 

p. p. č. 2438 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 193 m² 

p. p. č. 2788 ostatní plocha jiná plocha o výměře 186 m² 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16759&suggestion_id=15244&n_resolution=1065&n_sitting=21&year=2010


16 

 

vše v k. ú. a obci Trutnov 

 2. Budovy: 
č. p. 78 na st. p. č. 812 – jiná stavba  

č. p. 77 na st. p. č. 803/1 – občanská vybavenost  

č. p. 84 na st. p. č. 909 – občanská vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 811 – technická vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 1716 – technická vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 4139 – občanská vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 4535 – technická vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 4537 – technická vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 4892 – občanská vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 5088 – technická vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 5091 – občanská vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 5348 – jiná stavba  

bez čp/če na st. p. č. 5352 – občanská vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 5545 – technická vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 5556 – občanská vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 5767 – občanská vybavenost  

vše v k. ú. a obci Trutnov 

podíl 3707/10000 z níže uvedených nemovitostí  
č. p. 166 na st. p. č. 46/3, st. p. č. 47/2, st. p. č. 52, st. p. č. 54, st. p. č. 5150 – občanská 

vybavenost 

bez čp/če na st. p. č. 46/2 – jiná stavba  

bez čp/če na st. p. č. 5151 – jiná stavba  

bez čp/če na st. p. č. 5152 – technická vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 5153 – technická vybavenost  

vše v k. ú. a obci Trutnov 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

uzavřít a podepsat nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení 

  termín: 31.10.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/21/1066/2010  
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    pronájem nemovitého majetku včetně všech součástí a příslušenství ve vlastnictví 

Královéhradeckého kraje 
Vlastník a pronajímatel: Královéhradecký kraj 

Nájemce: Oblastní nemocnice Jičín a. s.  

Doba trvání nájmu: na dobu neurčitou 

Nájemné: 4.590.000 Kč/ročně  

pronajímatel je oprávněn jednou ročně upravit výši nájemného dle indexu průměrné roční míry inflace 

vyhlášeného Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok 

 1. Pozemky: 

st. p. č. 674 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 309 m² 

st. p. č. 675/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1054 m² 

st. p. č. 675/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 349 m² 

st. p. č. 1041 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1708 m² 

st. p. č. 1042 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m² 

st. p. č. 1043 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 136 m² 

st. p. č. 1044 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 157 m² 

st. p. č. 1045 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 867 m² 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16761&suggestion_id=15279&n_resolution=1067&n_sitting=21&year=2010


17 

 

st. p. č. 1204 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1107 m² 

st. p. č. 1484 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 310 m² 

st. p. č. 1620 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1404 m² 

st. p. č. 1622 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m² 

st. p. č. 1749 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 97 m² 

st. p. č. 2640 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 628 m² 

st. p. č. 2864 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 212 m² 

st. p. č. 3274 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 449 m² 

st. p. č. 3325 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 66 m² 

st. p. č. 3329 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 707 m² 

st. p. č. 3436 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 686 m² 

st. p. č. 3467 zastavěná plocha a nádvoří společný dvůr o výměře 540 m² 

st. p. č. 3693 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 2020 m² 

st. p. č. 3694 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 393 m² 

st. p. č. 3696 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 27 m² 

st. p. č. 3861 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 2015 m² 

st. p. č. 3953 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1183 m² 

p. p. č. 295/1 ostatní plocha sportoviště a rekreační plocha o výměře 524 m² 

p. p. č. 296/4 ostatní plocha zeleň o výměře 2224 m² 

p. p. č. 296/8 ostatní plocha zeleň o výměře 331 m² 

p. p. č. 299/3 ostatní plocha manipulační plocha o výměře 3324 m² 

p. p. č. 300 ostatní plocha zeleň o výměře 182 m² 

p. p. č. 308/72 ostatní plocha jiná plocha o výměře 11 m² 

p. p. č. 309/2 ostatní plocha zeleň o výměře 20577 m² 

p. p. č. 309/12 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 1743 m² 

p. p. č. 309/75 ostatní plocha zeleň o výměře 2973 m² 

p. p. č. 934/3 ostatní plocha jiná plocha o výměře 573 m² 

vše v k. ú. a obci Jičín 

 2. Pozemky: 

st. p. č. 300 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 412 m² 

st. p. č. 716 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 133 m² 

st. p. č. 1263 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 3615 m² 

st. p. č. 1264 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 6854 m² 

st. p. č. 1265 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1308 m² 

st. p. č. 1303 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 832 m² 

st. p. č. 1304 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 2334 m² 

st. p. č. 1305 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 247 m² 

st. p. č. 1306 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 86 m² 

st. p. č. 1307 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 226 m² 

st. p. č. 1546 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 571 m² 

st. p. č. 1986 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 66 m² 

st. p. č. 2073 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 442 m² 

st. p. č. 2074 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 99 m² 

st. p. č. 2141 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 938 m² 

p. p. č. 747/3 ostatní plocha zeleň o výměře 2939 m² 

p. p. č. 748/5 ostatní plocha jiná plocha o výměře 158 m² 

p. p. č. 756/3 ostatní plocha zeleň o výměře 28979 m² 

p. p. č. 765 ostatní plocha zeleň o výměře 2854 m² 

p. p. č. 774/2 ovocný sad o výměře 5689 m² 

p. p. č. 774/3 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 926 m² 

p. p. č. 774/4 ostatní plocha zeleň o výměře 924 m² 

p. p. č. 774/6 ovocný sad o výměře 3094 m² 

p. p. č. 774/7 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 230 m² 

p. p. č. 774/9 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 394 m² 

p. p. č. 858/3 zahrada o výměře 972 m² 



18 

 

p. p. č. 871/1 ostatní plocha zeleň o výměře 9273 m² 

p. p. č. 871/2 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 1110 m² 

vše v k. ú. a obci Nový Bydţov 

 3. Budovy: 

č. p. 269 na st. p. č. 1484 – bydlení  

č. p. 36 na st. p. č. 675/1 – občanská vybavenost  

č. p. 292 na st. p. č. 674 – občanská vybavenost  

č. p. 401 na st. p. č. 1041 – občanská vybavenost  

č. p. 402 na st. p. č. 1042 – bydlení  

č. p. 510 na st. p. č. 1045 – bydlení  

č. p. 511 na st. p. č. 1204 – občanská vybavenost  

č. p. 512 na st. p. č. 3953 – občanská vybavenost  

č. p. 752 na st. p. č. 1749 – bydlení  

č. p. 963 na st. p. č. 2640 – občanská vybavenost  

č. p. 1090 na st. p. č. 675/2 – občanská vybavenost  

č. p. 1109 na st. p. č. 3693 a st. p. č. 3861 – občanská vybavenost  

č. p. 1111 na st. p. č. 3694 – technická vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 1043 – jiná stavba  

bez čp/če na st. p. č. 1044 – občanská vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 1620 – občanská vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 1622 – občanská vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 2864 – garáţ  

bez čp/če na st. p. č. 3274 – občanská vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 3325 – jiná stavba  

bez čp/če na st. p. č. 3329 – občanská vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 3436 – jiná stavba  

bez čp/če na st. p. č. 3696 – technická vybavenost  

vše v k. ú. a obci Jičín 

 4. Budovy: 

č. p. 488 na st. p. č. 300 – bydlení  

č. p. 489 na st. p. č. 716 – bydlení  

č. p. 491 na st. p. č. 1265 – občanská vybavenost  

č. p. 492 na st. p. č. 1264 – občanská vybavenost  

č. p. 493 na st. p. č. 1263 – občanská vybavenost  

č. p. 494 na st. p. č. 1303 – občanská vybavenost  

č. p. 495 na st. p. č. 1304 – občanská vybavenost  

č. p. 496 na st. p. č. 1307 – bydlení  

bez čp/če na st. p. č. 1986 – technická vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 2073 – občanská vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 2074 – garáţ  

bez čp/če na st. p. č. 2141 – občanská vybavenost  

vše v k. ú. a obci Nový Bydţov 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

uzavřít a podepsat nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení 

  termín: 31.10.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/21/1067/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    pronájem nemovitého majetku včetně všech součástí a příslušenství ve vlastnictví 

Královéhradeckého kraje 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16761&suggestion_id=15279&n_resolution=1067&n_sitting=21&year=2010


19 

 

Vlastník a pronajímatel: Královéhradecký kraj 

Nájemce: Oblastní nemocnice Náchod a. s.  

Doba trvání nájmu: na dobu neurčitou 

Nájemné: 8.514.828 Kč/ročně 

pronajímatel je oprávněn jednou ročně upravit výši nájemného dle indexu průměrné roční míry inflace 

vyhlášeného Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok 

 1. Pozemky: 

st. p. č. 632 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1609 m² 

st. p. č. 634 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 817 m² 

st. p. č. 636 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 536 m² 

st. p. č. 637 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 152 m² 

st. p. č. 861 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1231 m² 

st. p. č. 1265 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 3934 m² 

st. p. č. 1598 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 45 m² 

st. p. č. 1601 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 157 m² 

st. p. č. 1632 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 653 m² 

st. p. č. 2240/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 231 m² 

st. p. č. 2240/3 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 132 m² 

st. p. č. 2241 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 145 m² 

st. p. č. 2791 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 721 m² 

st. p. č. 2792 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 163 m² 

st. p. č. 2955 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 53 m² 

st. p. č. 2956 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 297 m² 

st. p. č. 2957 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 63 m² 

st. p. č. 2958 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 101 m² 

st. p. č. 2959 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 417 m² 

st. p. č. 2960 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 966 m² 

st. p. č. 2961 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 92 m² 

st. p. č. 2962 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 10 m² 

st. p. č. 2965 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 31 m² 

st. p. č. 3562 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 746 m² 

st. p. č. 3569 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 822 m² 

st. p. č. 3570 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 15 m² 

st. p. č. 3571 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 32 m² 

st. p. č. 3572 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 498 m² 

st. p. č. 3576 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 28 m² 

st. p. č. 3613 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1900 m² 

st. p. č. 3729 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 644 m² 

st. p. č. 3924 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 324 m² 

p. p. č. 935/1 ostatní plocha jiná plocha o výměře 4126 m² 

p. p. č. 935/2 ostatní plocha jiná plocha o výměře 1225 m² 

p. p. č. 935/3 ostatní plocha jiná plocha o výměře 184 m² 

p. p. č. 942/1 ostatní plocha jiná plocha o výměře 495 m² 

p. p. č. 942/2 ostatní plocha jiná plocha o výměře 688 m² 

p. p. č. 942/3 ostatní plocha jiná plocha o výměře 487 m² 

p. p. č. 944/1 ostatní plocha jiná plocha o výměře 702 m² 

p. p. č. 944/2 ostatní plocha jiná plocha o výměře 1519 m² 

p. p. č. 944/3 ostatní plocha jiná plocha o výměře 1588 m² 

vše v k. ú. a obci Náchod 

 2. Pozemky: 

p. p. č. 944/4 ostatní plocha jiná plocha o výměře 12 m² 

p. p. č. 944/5 ostatní plocha jiná plocha o výměře 921 m² 

p. p. č. 944/6 ostatní plocha jiná plocha o výměře 1233 m² 

p. p. č. 945 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 314 m² 

p. p. č. 1000/1 ostatní plocha jiná plocha o výměře 1341 m² 



20 

 

p. p. č. 1000/2 ostatní plocha jiná plocha o výměře 946 m² 

p. p. č. 1000/3 ostatní plocha jiná plocha o výměře 392 m² 

p. p. č. 1000/5 ostatní plocha jiná plocha o výměře 905 m² 

p. p. č. 1000/6 ostatní plocha jiná plocha o výměře 258 m² 

p. p. č. 1000/7 ostatní plocha jiná plocha o výměře 396 m² 

p. p. č. 1000/9 ostatní plocha jiná plocha o výměře 188 m² 

p. p. č. 1000/10 ostatní plocha jiná plocha o výměře 370 m² 

p. p. č. 1000/11 ostatní plocha jiná plocha o výměře 131 m² 

p. p. č. 1000/12 ostatní plocha jiná plocha o výměře 701 m² 

p. p. č. 1003/1 ostatní plocha jiná plocha o výměře 1281 m² 

p. p. č. 1003/2 ostatní plocha jiná plocha o výměře 3518 m² 

p. p. č. 1003/3 ostatní plocha jiná plocha o výměře 196 m² 

p. p. č. 1003/4 ostatní plocha jiná plocha o výměře 32 m² 

p. p. č. 1004/1 ostatní plocha jiná plocha o výměře 1151 m² 

p. p. č. 1004/2 ostatní plocha jiná plocha o výměře 3692 m² 

p. p. č. 1004/3 ostatní plocha jiná plocha o výměře 1581 m² 

p. p. č. 1005/2 ostatní plocha jiná plocha o výměře 3743 m² 

p. p. č. 1005/3 ostatní plocha jiná plocha o výměře 1388 m² 

p. p. č. 1005/4 ostatní plocha jiná plocha o výměře 1990 m² 

p. p. č. 1005/5 ostatní plocha jiná plocha o výměře 500 m² 

p. p. č. 1005/6 ostatní plocha jiná plocha o výměře 3663 m² 

p. p. č. 1005/7 ostatní plocha jiná plocha o výměře 453 m² 

p. p. č. 1005/8 ostatní plocha jiná plocha o výměře 131 m² 

p. p. č. 1005/9 ostatní plocha jiná plocha o výměře 201 m² 

p. p. č. 1005/10 ostatní plocha jiná plocha o výměře 126 m² 

p. p. č. 1066/2 ostatní plocha jiná plocha o výměře 830 m² 

p. p. č. 1066/4 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 9 m² 

p. p. č. 1074/1 ovocný sad o výměře 8227 m² 

p. p. č. 1074/2 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 911m² 

p. p. č. 1074/4 ostatní plocha silnice o výměře 118 m² 

p. p. č. 1174/1 ostatní plocha jiná plocha o výměře 1918 m² 

p. p. č. 1175/1 ostatní plocha neplodná půda o výměře 1208 m² 

p. p. č. 1175/3 ostatní plocha neplodná půda o výměře 489 m² 

p. p. č. 1187 ostatní plocha manipulační plocha o výměře 745 m² 

p. p. č. 2186/2 ostatní plocha jiná plocha o výměře 40 m² 

vše v k. ú. a obci Náchod 

 3. Pozemky: 

st. p. č. 677 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1797 m² 

st. p. č. 2189 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 13 m² 

p. p. č. 667/1 ovocný sad o výměře 15636 m² 

p. p. č. 667/2 ostatní plocha jiná plocha o výměře 1697 m² 

p. p. č. 668/2 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 1164 m² 

p. p. č. 668/8 trvalý travní porost o výměře 98 m² 

p. p. č. 673/4 ostatní plocha zeleň o výměře 88 m² 

p. p. č. 2070 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 260 m² 

vše v k. ú. a obci Nové Město nad Metují 

st. p. č. 308/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 2079 m² 

st. p. č. 308/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 405 m² 

st. p. č. 308/3 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 87 m² 

st. p. č. 308/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 93 m² 

st. p. č. 615 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 220 m² 

st. p. č. 641 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 698 m² 

st. p. č. 1419 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 36 m² 

p. p. č. 298/8 ostatní plocha manipulační plocha o výměře 5038 m² 

p. p. č. 300/1 ostatní plocha zeleň o výměře 5950 m² 



21 

 

p. p. č. 300/6 ostatní plocha zeleň o výměře 6995 m² 

vše v k. ú. a obci Broumov 

p. p. č. 3010 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1209 m² 

v k. ú. a obci Jaroměř 

p. p. č. 436/3 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 187 m² 

p. p. č. 439/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 53 m² 

p. p. č. 444/1 ostatní plocha zeleň o výměře 749 m² 

p. p. č. 444/2 ostatní plocha ostatní dopravní plocha o výměře 562 m² 

p. p. č. 445 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 159 m² 

p. p. č. 447/1 ostatní plocha zeleň o výměře 1841 m² 

p. p. č. 447/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 14 m² 

p. p. č. 447/3 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 36 m² 

p. p. č. 448 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 684 m² 

p. p. č. 449 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 589 m² 

p. p. č. 450 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 631 m² 

p. p. č. 451 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 38 m² 

p. p. č. 452 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 246 m² 

p. p. č. 453 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 721 m² 

p. p. č. 454/1 ostatní plocha zeleň o výměře 7085 m² 

p. p. č. 454/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 386 m² 

p. p. č. 454/3 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 148 m² 

p. p. č. 673/6 ostatní plocha manipulační plocha o výměře 248 m² 

vše v k. ú. Opočno pod Orlickými horami a obci Opočno 

 4. Budovy: 

č. p. 402 na st. p. č. 3729 – občanská vybavenost  

č. p. 446 na st. p. č. 632 – občanská vybavenost  

č. p. 630 na st. p. č. 861 – občanská vybavenost  

č. p. 951 na st. p. č. 1265 – občanská vybavenost  

č. p. 1419 na st. p. č. 1632 – rodinný dům  

bez čp/če na st. p. č. 634 – občanská vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 636 – občanská vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 637 – občanská vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 1598 – technická vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 1601 – garáţ  

bez čp/če na st. p. č. 2240/1 – garáţ  

bez čp/če na st. p. č. 2240/3 – garáţ  

bez čp/če na st. p. č. 2241 – občanská vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 2791 – jiná stavba  

bez čp/če na st. p. č. 2792 – jiná stavba  

bez čp/če na st. p. č. 2955 – garáţ  

bez čp/če na st. p. č. 2956 – jiná stavba  

bez čp/če na st. p. č. 2957 – technická vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 2958 – technická vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 2959 – jiná stavba  

bez čp/če na st. p. č. 2960 – jiná stavba  

bez čp/če na st. p. č. 2962 a na st. p. č. 3570 – technická vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 2965 – technická vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 3562 – jiná stavba  

bez čp/če na st. p. č. 3569 – jiná stavba  

bez čp/če na st. p. č. 3571 – technická vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 3572– občanská vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 3576 – občanská vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 3613 – občanská vybavenost 

bez čp/če na st. p. č. 3924 – technická vybavenost  

vše v k. ú. a obci Náchod 



22 

 

 

č. p. 367 na st. p. č. 677 – občanská vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 2189 – technická vybavenost 

vše v k. ú. a obci Nové Město nad Metují 

č. p. 91 na st. p. č. 308/1, st. p. č. 308/4 a st. p. č. 641 – občanská vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 308/2 – garáţ  

bez čp/če na st. p. č. 308/3 – občanská vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 615 – občanská vybavenost  

bez čp/če na st. p. č. 1419 – technická vybavenost 

vše v k. ú. a obci Broumov 

č. p. 46 na p. p. č. 3010 – občanská vybavenost  

v k. ú. a obci Jaroměř 

bez čp/če na p. p. č. 675/8 – technická vybavenost 

č. p. 246 na p. p. č. 449 – občanská vybavenost  

č. p. 283 na p. p. č. 452 – občanská vybavenost  

č. p. 431 na p. p. č. 453 – občanská vybavenost  

č. p. 462 na p. p. č. 450 – občanská vybavenost  

č. p. 635 na p. p. č. 454/2 – občanská vybavenost  

bez čp/če na p. p. č. 436/3 – občanská vybavenost 

bez čp/če na p. p. č. 439/2 – občanská vybavenost 

bez čp/če na p. p. č. 445 – garáţ  

bez čp/če na p. p. č. 447/2 – technická vybavenost 

bez čp/če na p. p. č. 447/3 – občanská vybavenost 

bez čp/če na p. p. č.451 – jiná stavba  

bez čp/če na p. p. č. 454/3 – občanská vybavenost 

vše v k. ú. Opočno pod Orlickými horami a obci Opočno 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

uzavřít a podepsat nájemní smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení 

  termín: 31.10.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/21/1068/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    otázku uţívacích vztahů k nebytovým prostorům v budově č. p. 1415, ul. Pod Budínem, Rychnov 

nad Kněţnou 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    podání návrhu na vyklizení nebytových prostor dle důvodové zprávy za podmínky, ţe je dosavadní 

uţivatel nevyklidí do 20. 9. 2010 nebo ve stejném termínu neuzavře podnájemní smlouvu na uţívání 

předmětných nebytových prostor se SÚS Královéhradeckého kraje a. s. 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský ţivnostenský úřad, 

zajistit realizaci usnesení dle bodu II. 

  termín: 04.10.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/21/1069/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o jednostranném maximálním zvyšování nájemného v bytech v majetku Královéhradeckého kraje  

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16762&suggestion_id=15485&n_resolution=1068&n_sitting=21&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16763&suggestion_id=15508&n_resolution=1069&n_sitting=21&year=2010


23 

 

v souladu s ustanovením § 3 zákona č. 107/2006 Sb., o jednostranném zvyšování nájemného z bytu  

v Hradci Králové pro rok 2011 a 2012 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský ţivnostenský úřad, 

zajistit realizaci přijatého usnesení v souladu se zákonem č. 107/2006 Sb. a sdělením ministerstva 

pro místní rozvoj vyhlašovaného ve Sbírce zákona 

  termín: 30.09.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/21/1070/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  
 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    udělení souhlasu Královéhradeckého kraje jako vlastníka nemovitosti k  pouţití peněţitého daru 

ve výši 60.000 Kč, který obdrţela Oblastní nemocnice Náchod a. s. od společnosti Bio Vendor - 

Laboratorní medicína, a. s., na  výměnu oken v laboratoři na pracovišti klinické biochemie  

v nemocnici v Broumově, Smetanova 91 - bez nároku na pozdější finanční vypořádání   

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat souhlas dle bodu I. tohoto usnesení 

  termín: 31.10.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/21/1071/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  
 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    závěry hodnotící komise výběrového řízení akce Rekonstrukce předávací stanice tepla,  

Pospíšilova 365, Hradec Králové 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    v souladu se závěrem hodnotící komise o výběru nejvýhodnější nabídky: 

TECHPROFI HK, s. r. o., K Dolíkám 176, 503 11 Hradec Králové  

Cena bez DPH           1.245.000 Kč 

DPH 20 %                     249.000 Kč 

Cena včetně DPH      1.494.000 Kč 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uzavření smlouvy o dílo s vítězným uchazečem: 

TECHPROFI HK, s. r. o. 

K Dolíkám 176 

503 11 Hradec Králové 

IV.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  

podepsat smlouvu o dílo dle bodu III. tohoto usnesení 

  termín: 30.09.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/21/1072/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  
 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh na změnu správy nemovitostí ve vlastnictví Královéhradeckého kraje 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    předání nemovitého majetku k hospodaření příspěvkové organizaci: 

Správa silnic Královéhradeckého kraje 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16764&suggestion_id=15460&n_resolution=1070&n_sitting=21&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16765&suggestion_id=15476&n_resolution=1071&n_sitting=21&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16766&suggestion_id=15457&n_resolution=1072&n_sitting=21&year=2010


24 

 

Pozemky: LV 512  

p.p.č. 2/5 ostatní plocha - silnice 

p.p.č. 1072 ostatní plocha - silnice 

v k. ú. Dlouhá Ves u Rychnova nad Kněţnou a obci Rychnov nad Kněţnou  

III.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  

podepsat dodatek zřizovací listiny dle tohoto usnesení 

  termín: 31.12.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/21/1073/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uzavření dohody o narovnání mezi Královéhradeckým krajem a ZOO Dvůr Králové a. s., na základě 

které dojde k zapsání budovy bez čp/če označené jako jiná stavba nacházející se na stavební parcele 

p. č. 5457 v k. ú. a obci Dvůr Králové nad Labem na LV 8157 do majetku ZOO Dvůr Králové a. s., 

čímţ bude dosaţeno souladu stavu skutečného a administrativního v katastru nemovitostí. 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat dohodu o narovnání mezi Královéhradeckým krajem a ZOO Dvůr Králové a. s. 

  termín: 31.10.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/21/1074/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. uzavření dodatku č. 6 k nájemní smlouvě na nájem nemovitostí Královéhradeckého kraje, 

uzavřené se společností SÚS Královéhradeckého kraje a. s. dne 16.03.2007, ve znění jejich 

pozdějších dodatků, jehoţ úplné znění je přílohou důvodové zprávy. 

 2. aktualizovaný plán nákladů na opravy a údrţbu budov a staveb Královéhradeckého kraje 

pronajatých SÚS Královéhradeckého kraje a. s. na rok 2010, jehoţ úplné znění je přílohou 

důvodové zprávy. 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat dodatek č. 6 k nájemní smlouvě na nájem nemovitostí Královéhradeckého kraje, uzavřené  

se společností SÚS Královéhradeckého kraje a. s. dne 16.03.2007, ve znění jejich pozdějších dodatků, 

jehoţ úplné znění je přílohou důvodové zprávy.  

  termín: 15.10.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/21/1075/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  u  š  í   
    usnesení Rady Královéhradeckého kraje RK/11/455/2008 ze dne 23. dubna 2008 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Vladimíru Dernerovi, 2. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

návrh na zrušení usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje ZK/28/1936/2008 ze dne 

15. května 2008 předloţit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 

  termín: 04.11.2010  
   

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16767&suggestion_id=15447&n_resolution=1073&n_sitting=21&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16768&suggestion_id=15479&n_resolution=1074&n_sitting=21&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16770&suggestion_id=15441&n_resolution=1075&n_sitting=21&year=2010


25 

 

USNESENÍ RK/21/1076/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    oznámení záměru „Stavba nové sedačkové lanovky a rozšíření sjezdovky v areálu Marta II, Deštné  

v Orlických horách“  

Umístění záměru: 

- obec: Deštné v Orlických horách 

- k.ú.: Jedlová v Orlických horách 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s předloţeným oznámením záměru, které bylo zpracováno v rozsahu přílohy č. 3 zákona č. 100/2001 

Sb. (zákon o posuzování vlivů na ţivotní prostředí). Oznámení obsahuje vyhodnocení všech 

podstatných negativních vlivů záměru na jednotlivé sloţky ţivotního prostředí. 

 

 
 

USNESENÍ RK/21/1077/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    na základě zmocnění Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje č. ZK/7/414/2009 rozpočtové opatření 

a převod finančních prostředků firmě ATTEST, s. r. o., Pod Višňovkou 31/1661, 140 00 Praha 4 – Krč 

jako partnerovi Královéhradeckého kraje v rámci operačního programu vzdělávání 

pro konkurenceschopnost v projektu Zvyšování kvality vzdělávání standardizací a zlepšováním 

řídících procesů ve školách Královéhradeckého kraje. 

II.  u  k  l  á  d  á   
    PhDr. Bc. Jiřímu Noskovi, členu Rady Královéhradeckého kraje,  

předloţit Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje informaci o provedeném rozpočtovém opatření 

  termín: 04.11.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/21/1078/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. udělení osvědčujícího souhlasu zřizovatele pro školy uvedené v důvodové zprávě k přípravě  

a realizaci projektů v rámci regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod pro oblast 

podpory 4.2 Podpora rozvoje spolupráce firem se středními školami a učilišti, dalšími 

regionálními vzdělávacími institucemi a úřady práce, rozvoj inovačních aktivit v regionu 

za podmínky, ţe finanční spoluúčast bude plně hrazena z rozpočtu škol 

 2. pořízení investičního majetku uvedeného v důvodové zprávě z projektu uvedeného v I.1 

do vlastnictví příspěvkové organizace 

II.  u  k  l  á  d  á   

 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat osvědčující souhlas zřizovatele dle bodu I.1 

   termín: 27.09.2010  
  

 

 2. PhDr. Bc. Jiřímu Noskovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 

   termín: 27.09.2010  
  

 

 

 
 

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16771&suggestion_id=15478&n_resolution=1076&n_sitting=21&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16772&suggestion_id=15451&n_resolution=1077&n_sitting=21&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16773&suggestion_id=15488&n_resolution=1078&n_sitting=21&year=2010


26 

 

USNESENÍ RK/21/1079/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    vyřazení movitého majetku z evidence majetku Královéhradeckého kraje svěřeného  

k hospodaření Střední odborné škole veřejnosprávní, Stěţery, Lipová 56: osobní automobil 

ŠKODA FELICIA KOMBI dle důvodové zprávy 

II.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství,  

vyrozumět o rozhodnutí Rady Královéhradeckého kraje výše uvedenou příspěvkovou organizaci 

  termín: 29.09.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/21/1080/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  t  a  n  o  v  u  j  e   

 1. plat dle přílohy důvodové zprávy s účinností od 01.09.2010 

  a) Mgr. Petru Kačírkovi, řediteli Gymnázia Františka Martina Pelcla, Rychnov nad Kněţnou, 

Hrdinů odboje 36 

  b) Mgr. Dagmar Mackové, ředitelce Základní školy, Dobruška, Opočenská 115 

  c) Mgr. Petru Novotnému, řediteli Základní školy, Jičín, Soudná 12 

 2. osobní příplatek dle přílohy důvodové zprávy s účinností od 01.10.2010 Mgr. Petru Kačírkovi, 

řediteli Gymnázia Františka Martina Pelcla, Rychnov nad Kněţnou, Hrdinů odboje 36 

II.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství, 

zajistit vyhotovení a předání platových výměrů dle přijatého usnesení 

  termín: 30.09.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/21/1081/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    ţádosti o zápis změn v rejstříku škol a školských zařízení právnických osob, které vykonávají činnost 

školy nebo školského zařízení, jejichţ zřizovatelem je Královéhradecký kraj 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    se zápisem změn v rejstříku škol a školských zařízení s účinností od 01.10.2010 

 1. Školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Královéhradeckého kraje, 

Hradec Králové, Štefánikova 566 

výmaz místa poskytovaného vzdělávání nebo školských sluţeb Praţská 1759, 547 01 Náchod; 

zápis místa poskytovaného vzdělávání nebo školských sluţeb Bartoňova 1005, 547 01 Náchod 

 2. Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Štefánikova 549 

zvýšení nejvyššího povoleného počtu dětí mateřské školy ze 107 na 113 

III.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství, 

zajistit veškeré další náleţitosti v souladu se školským zákonem 

  termín: 30.09.2010  
   

 

 
 

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16774&suggestion_id=15495&n_resolution=1079&n_sitting=21&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16775&suggestion_id=15477&n_resolution=1080&n_sitting=21&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16776&suggestion_id=15452&n_resolution=1081&n_sitting=21&year=2010


27 

 

USNESENÍ RK/21/1082/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    ţádost Mateřské školy, Speciální základní školy a Praktické školy, Hradec Králové 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    se zřízením přípravné třídy pro školní rok 2010/2011 v Mateřské škole, Speciální základní škole  

a Praktické škole, Hradec Králové 

III.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství, 

informovat ředitele Mateřské školy, Speciální základní školy a Praktické školy, Hradec Králové  

o přijatém usnesení 

  termín: 30.09.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/21/1083/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  v  y  h  l  a  š  u  j  e   
    konkurzní řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Obchodní 

akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Hradec Králové, V Lipkách 692 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    text inzerátu a jeho zveřejnění dle důvodové zprávy 

III.  j  m  e  n  u  j  e   
    konkurzní komisi pro konkurzní řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky příspěvkové  

organizace Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Hradec Králové, 

V Lipkách 692: 

 člen určený zřizovatelem - PhDr. Bc. Jiří Nosek, předseda konkurzní komise  

 člen určený zřizovatelem - Ing. Rostislav Jireš  

 člen určený ředitelkou krajského úřadu - JUDr. Radmila Šulcová  

 odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve školství podle druhu a typu příslušné 

školy - Ing. Anna Oberreiterová  

 pedagogický pracovník příslušné právnické osoby - Mgr. Renata Pitrová  

 školní inspektor České školní inspekce - Mgr. Bc. Miluše Urbanová, Ph.D.  

 člen školské rady - Mgr. František Jahnátek  

IV.  p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    Naděţdu Pozlerovou funkcí tajemníka konkurzní komise 

  termín: 31.12.2010  
   

V.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství, 

zajistit vyhlášení konkurzního řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky příspěvkové 

organizace Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Hradec Králové, 

V Lipkách 692 

  termín: 30.09.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/21/1084/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    Jaroslava Zámečníka, DiS. řízením Muzea východních Čech v Hradci Králové s účinností  

od 1. září 2010 do data nástupu nového ředitele/ky organizace 

 

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16777&suggestion_id=15440&n_resolution=1082&n_sitting=21&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16778&suggestion_id=15472&n_resolution=1083&n_sitting=21&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16779&suggestion_id=15487&n_resolution=1084&n_sitting=21&year=2010


28 

 

II.  s  t  a  n  o  v  u  j  e   
    plat Jaroslavu Zámečníkovi, DiS. s účinností od 1. září 2010 do data nástupu nového ředitele/ky 

organizace dle přílohy důvodové zprávy 

III.  u  k  l  á  d  á   
    MgA. Martině Kulhavé, vedoucí odboru regionálního rozvoje, cestovního ruchu a kultury, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 

  termín: 30.09.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/21/1085/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    bezúročnou půjčku pro grantový program (GP) Podpora rovných příleţitostí ţen a muţů  

a slaďování pracovního a rodinného ţivota na Krajském úřadě Královéhradeckého kraje  

z ostatních běţných výdajů kap. 28 rozpočtu Královéhradeckého kraje 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o půjčení finančních prostředků z ostatních běţných výdajů z kapitoly 28 v celkové výši 200 tis. Kč 

pro GP Podpora rovných příleţitostí ţen a muţů a slaďování pracovního a rodinného ţivota 

na Krajském úřadě Královéhradeckého kraje do 30. 11. 2010 s tím, ţe po zaslání finančních 

prostředků z MPSV dojde k vrácení celkem 200 tis. Kč do ostatních běţných výdajů kapitoly 28 

dle důvodové zprávy 

III.  u  k  l  á  d  á    
    Ing. Ludmile Lorencové, vedoucí odboru sociálních věcí, 

zajistit realizaci usnesení 

  termín: 30.09.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/21/1086/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    specifické ukazatele „Kapacita celoroční a týdenní“ v příspěvkové organizaci Domov důchodců 

Borohrádek a Ústav sociální péče pro mentálně postiţenou mládeţ Chotělice na rok 2011, 

dle důvodové zprávy 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Ludmile Lorencové, vedoucí odboru sociálních věcí, 

informovat ředitele příspěvkových organizací o přijatém usnesení 

  termín: 15.10.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/21/1087/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    aktualizovaný plán investic a oprav příspěvkové organizace Domov důchodců Černoţice – odvětví 

sociální věci (viz příloha), v němţ je zapracováno financování jmenovitých akcí z vlastních 

prostředků – investičního fondu organizace (viz důvodová zpráva) 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Ludmile Lorencové, vedoucí odboru sociálních věcí, 

informovat ředitelku příspěvkové organizace Domova důchodců Černoţice o přijatém usnesení 

  termín: 30.09.2010  
   

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16780&suggestion_id=15462&n_resolution=1085&n_sitting=21&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16781&suggestion_id=15469&n_resolution=1086&n_sitting=21&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16782&suggestion_id=15464&n_resolution=1087&n_sitting=21&year=2010


29 

 

USNESENÍ RK/21/1088/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  
 

I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    změny, které vznikly v průběhu realizace a aktualizace komunitních plánů rozvoje sociálních sluţeb 

ve vybraných oblastech Královéhradeckého kraje a naplnění stanovených priorit v rámci 

individuálního projektu Rozvoj dostupnosti a kvality sociálních sluţeb v Královéhradeckém kraji; 

CZ.1.04/3.1.00/05.00018 
 

 
 

USNESENÍ RK/21/1089/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  
 

I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    změny, které vznikly v průběhu zajištění individualizované podpory v rozvoji sociálních sluţeb 

poskytovatelům sociálních sluţeb v Královéhradeckém kraji v rámci individuálního projektu Rozvoj 

dostupnosti a kvality sociálních sluţeb v Královéhradeckém kraji; CZ.1.04/3.1.00/05.00018 
 

 
 

USNESENÍ RK/21/1090/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  
 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    dodatek č. 1 k protokolům o účelovém a časovém vymezení poskytnutého účelově vázaného 

příspěvku uzavřeným v rámci individuálních projektů v oblasti sociální: 

 1. Sluţby sociální prevence v Královéhradeckém kraji 

 2. Vzdělávání poskytovatelů a zadavatelů sociálních sluţeb na území Královéhradeckého kraje III 

 3. Rozvoj dostupnosti a kvality sociálních sluţeb v Královéhradeckém kraji 

 4. Podpora sociální integrace obyvatel vyloučených lokalit v Královéhradeckém kraji 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

uzavřít dodatek č. 1 k protokolům dle příloh č. 1 - 4 

  termín: 27.09.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/21/1091/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  
 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. výsledek výběrového řízení na dodavatele investiční akce „Rekonstrukce hlavního vstupu – 

prosklených schodišťových stěn Horní nemocnice“ Oblastní nemocnice Náchod a. s., firmu 

ALLMO- PROFIL s. r. o., se sídlem  Bílá Třemešná čp. 263, PSČ 544 72, v objemu 2.800.000 Kč 

včetně DPH. 

 2. smlouvu o dílo na investiční akci „Rekonstrukce hlavního vstupu – prosklených schodišťových 

stěn Horní nemocnice“ Oblastní nemocnice Náchod a. s., firmu ALLMO- PROFIL s. r. o., 

se sídlem  Bílá Třemešná čp. 263, PSČ 544 72. 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomírovi Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat smlouvu s dodavatelem akce „Rekonstrukce hlavního vstupu – prosklených schodišťových 

stěn Horní nemocnice„ Oblastní nemocnice Náchod a. s., firmu ALLMO-PROFIL s. r. o., 

se sídlem  Bílá Třemešná čp. 263, PSČ 544 72. 

  termín: 22.09.2010  
   

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16783&suggestion_id=15466&n_resolution=1088&n_sitting=21&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16784&suggestion_id=15468&n_resolution=1089&n_sitting=21&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16785&suggestion_id=15500&n_resolution=1090&n_sitting=21&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16786&suggestion_id=15489&n_resolution=1091&n_sitting=21&year=2010


30 

 

USNESENÍ RK/21/1092/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. výsledek výběrového řízení na dodavatele investiční akce „Demolice bývalého nervoočního 

pavilonu /sirotčince/“ Oblastní nemocnice Náchod a. s., firmu Stamp s. r. o., se sídlem 

Dobenínská 2002, Náchod v objemu 1.929.580 Kč včetně DPH. 

 2. smlouvu o dílo na investiční akci „Demolice bývalého nervoočního pavilonu /sirotčince/“ 

Oblastní nemocnice Náchod a. s., firmu Stamp s. r. o., se sídlem Dobenínská 2002 , 547 01 

Náchod. 

II.  u  k  l  á  d  á   

 2. Bc. Lubomírovi Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat smlouvu s dodavatelem akce, firmou Stamp s. r. o., se sídlem Dobenínská 2002,  

547 01 Náchod.  

   termín: 24.09.2010  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/21/1093/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné sluţby a podmínkách poskytnutí vyrovnávací 

platby za plnění závazku veřejné sluţby mezi Královéhradeckým krajem a společnostmi 

 1. Oblastní nemocnice Jičín a. s., Bolzanova 512, Jičín 

 2. Oblastní nemocnice Náchod a. s., Purkyňova 446, Náchod 

 3. Oblastní nemocnice Rychnov nad Kněţnou a. s., Jiráskova 506, Rychnov nad Kněţnou 

 4. Oblastní nemocnice Trutnov a. s., M. Gorkého 77, Trutnov 

 5. Městská nemocnice, a. s., Vrchlického 1504, Dvůr Králové nad Labem 

II.  u  k  l  á  d  á   
    PharmDr. Janě Třešňákové, člence Rady Královéhradeckého kraje, 

předloţit materiál ke schválení na nejbliţší jednání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

  termín: 04.11.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/21/1094/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    aktualizaci zařazení a financování jmenovitých akcí v rámci Fondu rozvoje a reprodukce 

Královéhradeckého kraje na rok 2010 pro odvětví činnost krajského úřadu dle důvodové zprávy 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Miloslavu Nejedlému, vedoucímu ekonomického odboru, 

zapracovat přijaté usnesení do změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2010 

 

  termín: 29.10.2010  
   

 

 
 

 

 

 

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16787&suggestion_id=15492&n_resolution=1092&n_sitting=21&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16789&suggestion_id=15490&n_resolution=1093&n_sitting=21&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16790&suggestion_id=15432&n_resolution=1094&n_sitting=21&year=2010


31 

 

USNESENÍ RK/21/1095/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. smlouvu o uţívání datových sluţeb mezi Královéhradeckým krajem a Centrem EP příspěvkovou 

organizací dle přílohy a důvodové zprávy 

 2. dodatek č. 1 ke smlouvě o uţívání datových sluţeb ze dne 29.09.2009 - ukončení smlouvy  

o uţívání datových sluţeb ze dne 29.09.2009 mezi Královéhradeckým krajem a Centrem 

evropského projektování a. s. dle přílohy a důvodové zprávy 

II.  z  m  o  c  ň  u  j  e   
    Bc. Lubomíra France, hejtmana Královéhradeckého kraje,  

k podpisu smlouvy o uţívání datových sluţeb mezi Královéhradeckým krajem a Centrem 

EP příspěvkovou organizací a k podpisu dodatku č. 1 ke smlouvě o uţívání datových sluţeb  

ze dne 29.09.2009 - dohody o ukončení smlouvy o uţívání datových sluţeb mezi Královéhradeckým 

krajem a Centrem evropského projektování a. s. 

  termín: 30.09.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/21/1096/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    poskytnutí finančních darů z rozpočtu ostatních příspěvků a darů kapitoly 18 - zastupitelstvo kraje 

(2010) ve výši: 

 1. 40.000 Kč Bc. Tomášovi Magnuskovi (IČ 74597931) na částečnou úhradu nákladů spojených  

s produkčními pracemi snímku "Školní výlet" 

 2. 40.000 Kč občanskému sdruţení Asociace rozvoje invencí a duševního vlastnictví o. s. 

(IČ 22683666) na vybavení kanceláře nábytkem 

 3. 10.000 Kč městu Nechanice (IČ 00269191) na částečnou úhradu nákladů spojených s pořádání 

akce "Rozloučení s prázdninami" 

 4. 20.000 Kč Tělocvičné jednotě SOKOL Kuks u Dvora Králové nad Labem (IČ 71211365) 

na pořádání V. ročníku oslav ukončení jezdecké sezóny "Hubertova jízda - KUKS 2010" 

 5. 10.000 Kč Sdruţení Orlicko-kladský varhanní festival (IČ 70156352) na částečnou úhradu 

nákladů spojených s propagací 14. ročníku Orlicko-kladského varhanního festivalu 

 6. 80.000 Kč občanskému sdruţení Labská stezka o. s. (IČ 22840451) na částečnou úhradu nákladů 

spojených s podporou akce Tour de Labe HANDICAP 2010 a souvisejících aktivit 

 7. 50.000 Kč společnosti Revitalizace KUKS o. p. s. (IČ 28771168) na projekt zaměřený 

na prezentaci společnosti, ale i Královéhradeckého kraje v oblasti cestovního ruchu 

 8. 50.000 Kč xxx) na obnovu včelstev a zařízení 

 9. 40.000 Kč Šachové škole PANDA (IČ 60886374) na částečnou úhradu nákladů spojených  

s činností školy 

 10. 40.000 Kč obci Suchý Důl (IČ 00653683) na náklady spojené se znovupostavením dřevěné 

kapličky 

 11. 50.000 Kč Římskokatolické farnosti Neratov (IČ 60885726) na částečnou úhradu nákladů 

spojených s konáním Neratovských poutních slavností 

 12. 50.000 Kč občanskému sdruţení ARS VIVA (IČ 64809633) na částečnou úhradu nákladů 

spojených s účastí na mezinárodním pěveckém festivalu v Rimini, Itálie 

 13. 20.000 Kč městu Borohrádek (IČ 00274739) na částečnou úhradu nákladů spojených  

s pořádáním II. ročníku hudebního festivalu Borohrádeckých a regionálních kapel  

s názvem "Borohrátky" 

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16791&suggestion_id=15431&n_resolution=1095&n_sitting=21&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16792&suggestion_id=15456&n_resolution=1096&n_sitting=21&year=2010


32 

 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Rudolfu Dusovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, 

zpracovat příslušné darovací smlouvy a zajistit realizaci plateb dle příslušných smluv, 

  termín: 31.12.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/21/1097/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. zahraniční sluţební cestu Helmuta Dohnálka, 3. náměstka hejtmana Královéhradeckého kraje  

a Ing. Milana Pacáka, vedoucího odboru územního plánování a stavebního řádu, do Německa  

v termínu 20.-22.09.2010. 

 2. zahraniční sluţební cestu Bc. Lubomíra France, hejtmana Královéhradeckého kraje a Jany 

Příhodové, pověřené řízením oddělení sekretariátu hejtmana, do Bruselu v termínu  

06.-08.10.2010. 

II.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   

 1. zahraniční sluţební cestu Helmuta Dohnálka, 3. náměstka hejtmana Královéhradeckého kraje, 

Ing. Vladimíra Soběslava, vedoucího odboru grantů a dotací a Ing. Romana Klímy, oddělení 

evropských grantů, do Bruselu v termínu 13.-16.09.2010. 

 2. zprávu ze zahraniční sluţební cesty Ing. Kláry Dostálové, ředitelky Centra EP a JUDr. Ivany 

Křečkové, ředitelky Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, do Švýcarska v termínu  

24.-27.08.2010. 

 

 
 

USNESENÍ RK/21/1098/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    dohodu o poukázání zálohy k úhradě nákupů mezi MAKRO Cash & Carry ČR s. r. o.  

a Královéhradeckým krajem dle důvodové zprávy 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

uzavřít a podepsat dohodu o poukázání zálohy k úhradě nákupů dle bodu I. tohoto usnesení 

  termín: 29.10.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/21/1099/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s pověřením: 

 1. Ing. Josefa Táborského, 1. náměstka hejtmana Královéhradeckého kraje, 

k podepisování smluv o poskytování dotací nebo daru fyzickým nebo právnickým osobám 

týkajících se oblasti ekonomiky a evropských záleţitostí v jednotlivých případech do výše 

100.000 Kč v kalendářním roce, 

 2. Ing. Vladimíra Dernera, 2. náměstka hejtmana Královéhradeckého kraje, 

k podepisování smluv o poskytování dotací nebo darů fyzickým nebo právnickým osobám 

týkajících se oblasti majetkoprávní v jednotlivých případech do výše 100.000 Kč v kalendářním 

roce,  

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16793&suggestion_id=15480&n_resolution=1097&n_sitting=21&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16794&suggestion_id=15501&n_resolution=1098&n_sitting=21&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16795&suggestion_id=15496&n_resolution=1099&n_sitting=21&year=2010


33 

 

 3. Helmuta Dohnálka, 3. náměstka hejtmana Královéhradeckého kraje, 

k podepisování smluv o poskytování dotací nebo darů fyzickým nebo právnickým osobám 

týkajících se oblasti regionálního rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a cestovního 

ruchu v jednotlivých případech do výše 100.000 Kč v kalendářním roce,  

 4. Josefa Ješinu, člena Rady Královéhradeckého kraje, 

k podepisování smluv o poskytování dotací nebo darů fyzickým nebo právnickým osobám 

týkajících se oblasti dopravy a silničního hospodářství v jednotlivých případech do výše  

100.000 Kč v kalendářním roce,  

 5. PhDr. Bc. Jiřího Noska, člena Rady Královéhradeckého kraje, 

k podepisování smluv o poskytování dotací nebo darů fyzickým nebo právnickým osobám 

týkajících se oblasti školství a kultury v jednotlivých případech do výše 100.000 Kč   

v kalendářním roce,  

 6. Ing. Jana Tippnera, člena Rady Královéhradeckého kraje, 

k podepisování smluv o poskytování dotací nebo darů fyzickým nebo právnickým osobám 

týkajících se oblasti ţivotního prostředí a zemědělství v jednotlivých případech do výše  

100.000 Kč v kalendářním roce,  

 7. PharmDr. Janu Třešňákovou, členku Rady Královéhradeckého kraje, 

k podepisování smluv o poskytování dotací nebo darů fyzickým nebo právnickým osobám 

týkajících se oblasti zdravotnictví v jednotlivých případech do výše 100.000 Kč v kalendářním 

roce,  

 8. Ing. Miroslava Uchytila, člena Rady Královéhradeckého kraje, 

k podepisování smluv o poskytování dotací nebo darů fyzickým nebo právnickým osobám 

týkajících se oblasti sociální v jednotlivých případech do výše 100.000 Kč v kalendářním roce.  

 

 
 

USNESENÍ RK/21/1100/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uzavření smlouvy o poskytnutí sluţby přístupu do vybraných částí informačního systému 

Královéhradeckého kraje s příspěvkovou organizací Centrum EP 

II.  z  m  o  c  ň  u  j  e   
    Bc. Lubomíra France, hejtmana Královéhradeckého kraje, 

podpisem předmětné smlouvy 

  termín: 30.09.2010  
   

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Martinu Kořínkovi, Ph.D., vedoucímu odboru informatiky, 

zajistit realizaci přijatého usnesení  

  termín: 30.09.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/21/1101/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  u  k  l  á  d  á   
    členům rady zodpovědným za odvětví:  

Bc. Lubomíru Francovi, Ing. Vladimíru Dernerovi, Helmutu Dohnálkovi, PharmDr. Janě  Třešňákové, 

Josefu Ješinovi, PhDr. Bc. Jiřímu Noskovi, Ing. Janu  Tippnerovi, Ing. Miroslavu Uchytilovi  

a ředitelce KÚ JUDr. Ivaně Křečkové 

 1. přehodnotit v rámci výdajové struktury svěřených odvětví nezbytně nutné výdaje 

   termín: 21.09.2010  
  

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16796&suggestion_id=15443&n_resolution=1100&n_sitting=21&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16797&suggestion_id=15513&n_resolution=1101&n_sitting=21&year=2010


34 

 

 2. vynakládat finanční prostředky s maximální hospodárností a účelností 

   termín: 31.12.2010  
  

 

 3. vyčíslit moţné úspory v rozpočtu na rok 2010 a předloţit jejich objemy Ing. Josefu Táborskému, 

1. náměstkovi hejtmana 

   termín: 21.09.2010  

 
  

 

 
 

USNESENÍ RK/21/1102/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. vypsání veřejné zakázky na veškeré práce a dodávky na akci Rekonstrukce interního oddělení – 

geriatrie nemocnice v Broumově v souladu s § 25 a 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách v platném znění, 

 2. zadávací dokumentaci a podmínky ke zpracování nabídky 

 3. hodnotící kritéria dle přílohy důvodové zprávy 

 4. seznam oslovených dodavatelů pro zaslání písemné výzvy a zadávacích podmínek:  

 A& K s. r. o., Horská 922, 541 01 Trutnov, IČO: 455 395 37  

 KERSON spol. s r. o., Dobré 80, 517 93 Dobré u Dobrušky, IČO: 455 360 40  

 Broumovské stavební sdruţení s. r. o., U Horní brány 29, 550 01 Broumov,  

IČO: 465 043 03  

 VCES a. s., pobočka Hradec Králové, Váţní 456,503 41 Hradec Králové,  

IČO: 267 465 73  

 Chládek a Tintěra, Pardubice s. r. o., K Vápence 2677,530 02 Pardubice,  

IČO: 252 533 61  

 5. zadavatele veřejné zakázky: 

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové 

 6. osobu pověřenou výkonem zadavatelské činnosti: 

INGENIRING KRKONOŠE a. s., Praţská 135, 541 01, Trutnov, IČ: 27472493 

 7. členy komise pro otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek ve sloţení: 

a) PharmDr. Jana Třešňáková, členka Rady KHK a představenstva Oblastní nemocnice  

Náchod a. s. 

b) Ing. Josef Táborský, první náměstek hejtmana Královéhradeckého kraje 

c) Ing. Pavel Kalibán, technický pracovník Oblastní nemocnice Náchod a. s. 

d) PhDr. Martin Scháněl, Ph.D., ředitel Zdravotnického holdingu Královéhradeckého kraje a. s. 

e) Ing. Daniel Jakwerth, technický zástupce Oblastní nemocnice Náchod a. s. 

 8. náhradníky komise pro otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek ve sloţení: 

a) Jiří Gangur, člen Zastupitelstva Královéhradeckého kraje  

b) MUDr. Jiří Veselý, předseda zdravotního výboru Královéhradeckého kraje 

c) Vladimír Hrádek, pracovník Zdravotnického holdingu Královéhradeckého kraje a. s. 

d) Ing. Josef Prokeš, pracovník Zdravotnického holdingu Královéhradeckého kraje a. s. 

e) Zdeněk Vašíček, technický pracovník Oblastní nemocnice Náchod a. s. 

II.  u  k  l  á  d  á   

 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat smlouvu na pověření výkonu zadavatelských činností se společností INGENIRING 

KRKONOŠE a. s. 

   termín: 30.09.2010  
  

 

 2. PharmDr. Janě Třešňákové, člence Rady Královéhradeckého kraje, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 

   termín: 30.11.2010  
  

 

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16801&suggestion_id=15533&n_resolution=1102&n_sitting=21&year=2010


35 

 

USNESENÍ RK/21/1103/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    statut výběrové komise zprostředkujícího subjektu Královéhradeckého kraje v rámci Operačního 

programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, oblast podpory 3.2 Podpora nabídky dalšího 

vzdělávání 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat Statut výběrové komise zprostředkujícího subjektu Královéhradeckého kraje pro výběr 

projektů Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

  termín: 31.10.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/21/1104/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh na na sloţení pracovní skupiny k nemocnici Opočno 

II.  z  ř  i  z  u  j  e   
    pracovní skupinu k nemocnici Opočno ve sloţení: 

1. ředitel ZHKHK a. s. 

2. ředitel ON Náchod a. s. 

3. ředitel ON Rychnov nad Kněţnou a. s. 

4. lékařský náměstek ON Náchod a. s. 

5. lékařský náměstek ON Rychnov nad Kněţnou a. s. 

6. lékařský náměstek ZHKHK a. s. 

7. zástupce FNHK – (interní klinika, případně lékařský náměstek) 

8. zástupce ZZS KHK (MUDr. Seneta) 

9. odborný garant zdravotní péče KÚ Královéhradeckého kraje (MUDr. Mašek)  

10. zástupce ambulantních specialistů – interna (Rychnovsko) 

11. zástupce VZPČR – pobočka Královéhradeckého kraje 

12. zástupce ZPMVČR – pobočka Královéhradeckého kraje 

13. předseda Výboru zdravotního Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

III.  u  k  l  á  d  á   
    PharmDr. Janě Třešňákové, člence Rady Královéhradeckého kraje, 

předloţit výstupy pracovní skupiny k nemocnici v Opočně k projednání Radě Královéhradeckého 

kraje  

  termín: 04.11.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/21/1105/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    důvodovou zprávu k průběhu zadávacího řízení a závěry hodnotící komise z posouzení a hodnocení 

nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce Silnice II/297 Čistá – Černý Důl – 

Jánské Lázně – Svoboda nad Úpou – úsek IV – trubní propustky 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o vyloučení uchazeče Skanska a. s. se sídlem Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4, IČ 262 71 303 z další 

účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce Silnice II/297 Čistá – Černý Důl – 

Jánské Lázně – Svoboda nad Úpou – úsek IV – trubní propustky z důvodu, ţe nabídka, předloţená 

tímto uchazečem, není úplná dle poţadavků zadavatele, stanovených v zadávacích podmínkách k této 

veřejné zakázce, nabídka neobsahuje platební kalendář 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16802&suggestion_id=15522&n_resolution=1103&n_sitting=21&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16803&suggestion_id=15529&n_resolution=1104&n_sitting=21&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=16804&suggestion_id=15564&n_resolution=1105&n_sitting=21&year=2010


36 

 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

 1. podepsat rozhodnutí o vyloučení uchazeče Skanska a. s., se sídlem Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 

4, IČ 262 71 303 z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce Silnice 

II/297 Čistá – Černý Důl – Jánské Lázně – Svoboda nad Úpou – úsek IV – trubní propustky  

z důvodu, ţe nabídka, předloţená tímto uchazečem, nesplňuje poţadavky zadavatele stanovené  

v zadávacích podmínkách k této veřejné zakázce. 

   termín: 31.10.2010  
  

 

 2. uzavřít smlouvu o dílo s uchazečem, jehoţ nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější: SOVIS 

CZ a. s, se sídlem Pardubická 852/10a, 500 04 Hradec Králové, IČ 275 32 208 (cena 1.933.651 

Kč vč. DPH) 

   termín: 31.10.2010  
  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Bc. Lubomír Franc 

hejtman Královéhradeckého kraje 


